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Sunstar GUM® BIO Ekologiczna pasta do zębów
 

Cena: 18,82 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 75 ml

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej

Opis produktu
 

Pasta BIO jest stworzona dla tych, którzy szukają wyjątkowo delikatnej pielęgnacji jamy ustnej. Nie zawiera żadnych drażliwych lub
kontrowersyjnych składników, takich jak GMO, SLS, syntetyczny barwnik, dwutlenek tytanu, parabeny, silikony lub alkohol. Dzięki
zawartości 99% składników naturalnych i 22% składników organicznych, takich jak organiczny aloes i mięta pieprzowa pasta do zębów
GUM BIO jest wyjątkowo delikatna dla dziąseł i zębów. Zgodnie z zaleceniami Europejskiej Federacji Periodontologii (EFP), w jej składzie
jest fluor, który pomaga wzmocnić i chronić szkliwo przed ubytkami. Naturalnie odświeża oddech.
Posiada certyfikaty ekologiczne i wegańskie.
Nie zawiera glutenu i laktozy.
Pasta przeznaczona jest do codziennej higieny jamy ustnej i jej skuteczność w pielęgnacji dziąseł i zębów została potwierdzona - spełnia
te same kryteria co inne pasty do zębów GUM.

Zalety 

 Dzięki zawartości fluoru zapobiega próchnicy i wzmacnia szkliwo zębów
 Pielęgnacja i dbanie o zdrowie dziąseł - dzięki zawartości organicznego soku z aloesu , który ma właściwości łagodzące i kojąc i
nie tylko nawilża błonę śluzową jamy ustnej, ale także regeneruje wszelkie mikrouszkodzenia powstałe na śluzówce jamy ustnej
wspierając zdrowie dziąseł i łagodząc stany zapalne.
 Zawiera hydrolat z organicznej mięty pieprzowej , który działa antyseptycznie, odświeżająco i tonizująco oraz działa
antybakteryjne.
 Zawartość organicznej mięty pieprzowej w połączeniu z organicznym aloesem zapewnia przyjemnie uczucie świeżości.
 Delikatna formuła pasty idealnie sprawdzająca się w codziennej higienie jamy ustnej.
 Kompleksowa dbałość o zdrowie zębów i dziąseł.
 Nie zawiera SLS, tylko łagodne detergenty, które powodują podrażnienia delikatnej błony śluzowej jamy ustnej
 Nie zawiera glutenu i laktozy.
 Pasta posiada Certyfikat Organic i Vegan, gwarantujący , że pasta jest produktem ekologicznym, wegańskim i przyjaznym dla
środowiska.
 Pakowana Jjest w kartonowe pudełko w 100% nadające się do recyklingu, wykonane w 80% z papieru pochodzącego z
recyklingu
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Składniki:
Sorbitol*, Hydrated Silica*, Mentha Piperita Leaf Water (20%)*, Aqua*, Aloe Barbadensis Leaf Juice (2%)*, Lauryl Glucoside*, Xanthan
Gum*, Aroma*, Sodium Fluoride*, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract*, Citric Acid*, Potassium Sorbate, Limonene*.

* Składniki naturalne.
* Składniki pochodzące z ekologicznych upraw.

Pasta zawiera 1450 ppm fluoru .

Stosowanie
Należy szczotkować zęby przez 2 minuty minimum 2 razy dziennie ,a najlepiej po każdym posiłku .
Pasta przeznaczona jest do codziennej higieny jamy ustnej.

Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland
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